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Szaktábori bemutató
T H agyom ány m a r  T atán , hogy 
m inden évben bem utatkoznak  
a  város és város környéki á l-

Iasztott m űvészeti ág érdekes 
ségeivel, és a  gyakorla ti m un
k a  fejlődésüket biztosítja.

Az alkati' fan tázia , a szín és fo rm a változatossága je lle 
m ezte a képzőm űvészek alko tása it

A szín játszókat a szom ódi á lta lános iskola tanu ló i képv ise l
ték. B renner G abrie lla  és Szabó Z oltán  „O ázis-rek lám ja” 

nagy tapso t a ra to tt

ta lános iskolák  if jú  képzőm ű
vészei, színjátszói és zenészei. 
M indhárom  csoport szakm ai 
táborozáson v e tt rész t a  n y á 
ron  B alatonszepezden, m u n k á 
ju k  e redm ényét ezú tta l a  v á 
rosi zeneiskolában lá th a ttá k  az 
érdeklődők.. A gyerekek  a  szak- 
táborozás so rán  elm élyü lteb 
ben  ism erkednek  m eg a  vá-

Ifjúsági klubok 
tapasztalatcseréje 

Almásfüzitőn
S zeptem ber 27-én az idei év

ben  im m áron  m ásodik  a lka
lom m al k e rü lt m egrendezésre 
a K om árom  városi és város 
környéki ifjúság i k lubok  ta 
lálkozója. A vendéglá tók  ez
ú tta l a lm ásfüzitő i fia ta lo k  vol
tak , ak ik  a tim földgyári 
K ISZ -bizo ttság  pa tro n á lásáv a l 
m űködő „M INI ifjú ság i k lu b ” 
tagjai.

V iziné T óth E rika, a ven 
déglátó k lub  vezetője, köszön
tö tte  a  talá lkozó  résztvevőit, s 
kü lön  üdvözölte K álla i F e
rencet, a. K om árom  városi, 
város környéki ifjú ság i k lu b 
tanács vezetőjét, v a lam in t 
K ara  E rnőt, az a lm ásfüzitő i 
tim fö ldgyár K ISZ -bizottsága 
ku ltu rá lis  m unkab izo ttságá
nak vezetőjét.

A találkozón részt vevő 
k lubok  hangulatos, v idám  m ű
so rra l m u ta tkoztak  be egym ás
nak , m ajd  sor k e rü lt a  ta 
p asz ta la tok  á tadására , szerve
zeti kérdések  m egv ita tására , 
közös p rogram ok, célk itűzé
sek m egbeszélésére.

K álla i Ferenc a K om árom  
városi, v á in s  környéki k lu b 
tanács nevében m egelégedéssel 
szólt a te rü le ti ifjúsági klubok 
egvre ta rta lm asabb , színvo
na lasabb  m unkájáró l. ehhez 
a m unkához a  k lub tanács a 
jövőben is tám ogatást, seg ít
séget biztosít.

A hasznos és ta r ta lm as  be
szélgetést követően fiatalos,
„vérpezsdítő” d isco-m űsorral 
srárták a találkozót.

K in h e fn er Vendel

A zenei bem utató  egyik leg
ére tteb b  produkciója  M adaras 

K ata lin  hegedű já téka  volt 
(Fotó: Jusz tin  T ibor)

Látogatóban a TIT komáromi szervezeténél

A Tudom ányos Ism ere tte r
jesztő T ársu la t kom árom i já 
rási-váro si szervezete növekvő
szerepet já tsz ik  a  te rü le t köz- 
m űvelődésében. A lapvető  fel
ad a ta  a tudom ányok e redm é
nyeinek  m egism ertetése, a  tu 
dom ányos közgondolkodás 
alak ítása , az  á lta lános m ű v e lt
ség szélesítése. M indebben 
együ ttm űköd ik  a  közm űvelő
désben  é rd ek e lt m ás szerveze
tekkel és in tézm ényekkel. A 
járási-váro si szervezet, tag lé t
szám a 136. A tagok 60-70 szá
zalék" előadóként, tan fo lyam - 
vezetőként tevékenykedik , 
m integy 10 százalék pedig 
szervezési tevékenységet vé
gez. A T IT -rendezvények  leg
gyakoribb  fo rm ája  az e lő
adás, de  szerveznek nye lv tan - 
folyam ot, tudom ánybará ti 
k ö rt és szabadegyetem et is.

Helyi sajátosságok
K om árom  v árosra  és a  já rá s  

északi részére  az  ipari tev é 
kenység tú lsú lya  a ' jellem ző, a  
já rás  középső és déli részén a  
m ezőgdzdaság szerepe a  dö n 
tő. Ez a kö rü lm ény  m eg h a tá 
rozza az ism eretterjesz tés té 
m áinak  és fo rm áinak  m egvá
lasztását. H avas Pálné. a  já 
rási-városi szervezet ti tk á ra  
hangsúlyozza, hogy a cé lirá
nyos ism eretterjesz tés e lvé
nek  fen n ta rtá sa  m e lle tt ig a
zodni ke ll a  helyi szükségle
tekhez. a  dolgozók érdeklődési 
köréhez, m unkahely i, közéleti 
és m agáné le ti problém áihoz, 
igényeihez. Az ism ere tte rje sz 
tő  tevékenység hatékonyságá
n ak  növelését szolgálják  a 
helyi szervezetek  és csoportok. 
E nnek  a  tö rekvésnek  jegyében 
k e rü lt so r 1979-ben a  k isbéri 
T IT -csoport m egalak ítására , s 
m áris kedvező eredm ényekrő l 
lehe t em lítést tenni. Az e l
m ú lt évadban  az előadások 90 
százalékát helybeli é rte lm isé
giek b iztosíto tták . E gyébként a  
iá rási T IT -tagság  30 százalé
k á t K isbér és vonzáskörzete 
adiia.

Üzemi T IT -csoport a lak u lt 
1976-ban a  K om árom i K őolaj
ipari V álla la tnál. 1980-ban 
pedig a K om árom i Á llam i 
G azdaságnál. Tevékenysé
güknek  az ism eretterjesztés! 
m u n k a  előkészítési szakaszá
ban v an  jelentősége, továbbá 
a  központi tém aa ján láso k  he
lyi v iszonyokra való a lk a lm a

zásában. A TIT együ ttm űkö
d ik  a  pártb izo ttságokkal a  Po
litikai A kadém ia előadássoro
zat m egszervezésében. Ez gya
korlati kapcso lódást je len t az 
ak tu á lis  term elési, gazdaság
politikai és tá rsada lom po liti
kai célkitűzésekhez.

Témák és formák
A z  1980/81-es évad prog

ram ig  széles vá lasztékot m u
tat. R etorikai, m űvészeti, iro
dalm i és pedagógiai szabad
egyetem  b e ind ításá t tervezik, 
elsősorban a  K om árom ban la 
kók szám ára. A szervezést a  
Csokonai m űvelődési központ
ta l közösen végzik. Az á lta lá 
nos Iskolások szám ára  tudo- 
rnánybará ti körökben  biztosít
ják a  tananyag  m élyebb  elsa
já títá sá t és tehetségek felku
ta tásá t. V árhatóan  növekszik 
a  K is M atem atikusok  • B aráti 
K öreinek  szám a, d e  a  kém iku
sok kö ré t is m egalak ítják . A 
nye lv tanu lás irá n t tovább 
növekszik  az igény és az  é r 
deklődés. 100 ó rás id ő ta rtam 
m al. heti 2x2 órában  ném et és 
angol nye lv tan fo lyam okat in 
dítanak .

A m ezőgazdasági te rm elés 
nagy szerepet já tsz ik  a  te rü le t 
gazdasási tevékenységében és 
az  i t t  lakók életében. A  mező- 
gazdasági nagyüzem ek je len 
tős hányada, a  m ag y ar mező
gazdaság é lvona lába  tartozik . 
A kom árom i já rás  te rü le tén  az  
ag rárérte lm iség iek  az é rte lm i
ségiek 48 százalékát teszik  ki. 
E z igen nagy  a rán y  és a köz- 
m űvelődés szám ára  óriási po
tenciá lis  h á tte re t b iztosíthat. 
M ásik fontos körülm ény, hogy 
a  k isgazdaságok a  (háztáji te r 
m elés. a kertészeti, m éhészeti 
és k isá lla ttenyésztő  szakcso
portok, a  házikertek , a  h é t vé
gén m ű v e lt p ihenőkertek ,
m u n káskert- tá rsu lások ) te 
vékenysége is  élénk. A k e r t
b a rá t körök szám os e lő 
ad ás t igényelnek. Az ag rá r-  
szakem berek  egyre in k áb b  be
kapcsolódnak az ism eretbőv ítő  
és tanfo lyam  rendszerű  tevé
kenységbe. Jó  együttm űködés 
a la k u lt iki példáu l a  K om áro
mi Á G  ag rá rk lub jáva l.

Az egészségnevelés
A  biológiai és orvosi elő

adásokban  elsősorban az

p it iü lik ló s

-  FANTASZTIKUS REGE NY

(29.) — H át akkor mi * 
Dioblema ?

— E lfe le jtkeztünk  szegény
Józsefem ről. Ide hívhatóm ,
professzor ú r?

— H a ragaszkodik  hozzá. 
E lküldöm  é rte  M arkot. Jó?

— Köszönöm, professzor 
ú r . .  . M aga olyan jó  . . .

— U gyan, kérem . F o ly ta th a 
tom ? Hol is  ta r to ttu n k ?

— Ott. hogy én b u ta  vagyok, 
a delfinek  m eg okosak.

— Dehogy is bu ta  m aga! Ha 
m aga bu ta  lenne, nem  lehe tne  
a  tanítványom ! Nos. akko r 
elm ondanám  . . .

—1 Professzor ú r! És J ó 
zsef?

— Ja. igen. L á tja , m áris e l
fe le jte ttem  . . .

A  professzor feláll, lesé tá l a 
teraszró l, beny it egy k ü lön 
á lló  lakrészbe.

— M ark! A lszik m ár?
— Nem. professzor úr!
— A kkor legyen szíves, te 

gyen m ég egy fo rdu ló t a K ék 
P isz trángba . . . hozza el ide 
nekünk  Jó z se fe t. . .  tudna, aki 
M áriával é rkeze tt oda . . .  Me-

lvtk szobában is lakiik József? 
— k iá lt föl M áriának  a  te 
raszra.

— A tizen hetesben! — k iá lt 
le a teraszról M ária.

— A likor é r t  m indent, ugye. 
M ark?

— Igen.
— Jó l van. M ark. jól van 

p i ló ta . . .
E rzsébet és Dán táncolnak . 

József ü l egy asztalnál, iszo
gat valam it. E rzsébet és Dán 
tánc közben is a  vendégeket 
nézegetik. József — ahogy 
m eghagyta neki M ária  — fi
gyeli E rzsébetet és Dánt.

Beszélgetésükből term észe
tesen nem  hall sem m it, szól 
a  zene. á lta lános az em elt 
hangere jű  beszéd.

— H ol leh e t M ária? — k é r
dezi Dán. sz in te  önm agától.

— T alán  zuhanyozik. I t t  ül 
ez a  fia ta lem ber. Ezzel é rke
zett. M ost biztosan zuhanyo
zik. ez a  becsületes udvarló  
m eg i t t  várakozik  rá.

— Biztos ez?
— Nem. D e legalá'bbás vi

gasztaló , , .

— .Ej. ez nem  e ljá rás!
Dan a  parketten  hagyja  E r

zsébetet. s ie t a  hallba. A  p u lt 
m ögött m ost csinos fia ta l nő 
áll. D án súg nek i valam it, és 
m u ta t neki va lam i igazolvány- 
f é lé t  A  n ő  mosolyog, besé tá l 
D an-nel a bárba , b iccen t a  
dobosnak, közben m egnézi Jó 
z se fe t Ű jra  b iccent a  dobos
nak . k im ennek  a  bárból, visz- 
sza  a  hallba.

— A tizen hetesben  . . .  —
súg ja  a  nő, im m ár a  p u lt m ö
gül. — De a  lány  elm ent.

— Biztos?
— Biztos.
— Nem valam i vigasztaló — 

m orogja  Dán.
Közben m egérkezik Erzsébet 

is.
— De legalább  biztos — 

m ond ja  Erzsébet.
— Még egy te lefon t m egen

gedsz?
— Igen. Hogyne. Csak tes

sék. És h a  közben b eü t egy 
hölgyválasz?

— A kkor k irohansz  u tánam , 
v isszaakasztjuk  a  te lefon t és 
fölkérsz táncolni. V ilágos?

— Világos.
Dán telefonál.
— Hello, itt Dán. E lm ent a 

m adárka . Nem. azt nem tudom. 
Nem m ondta meg. E rzsébetnek 
sem. T ulajdonképpen nem is 
ta lá lkoztak , nem is köszöntek 
egym ásnak .. . O lyan gyorsan 
tö r té n t az eaész . .. H ibáztam , 
főnök? Sajnálom . B orzasztóan 
sa jn á lo m -...  Isazán  nem  tehe
tek  ró la  . . .  Nem. a  fickó itt 
van. I t t  üldögél és bám ul a 
pofánkba. M intha figyelne 
m in k e t . . .  íven érte ttem . É r
te ttem . Főnök, M ost a fickó 
elm egy valakivel. lsen . e lm en
nek. É rtettem . Viszlát.

(Folytatjuk!

egészség m egőrzésének gya
korla ti rpódszereivel, az em 
beri szervezet felépítésével és 
egészséges m űködésével k í
v án n ak  foglalkozni. Az egész
ségnevelés elsősorban  ism ere t
terjesztés. am ely  a  biológiai 
o ldaláró l igyekszik b em u ta tn i 
az  em ber és kö rnyezete  k ap 
csolatát. Nem szűk íthető  le  az 
alkohol e llen i kam pányra , 
vagy a  dohányzás á rta lm a in ak  
ecsetelésére. Az előadások a  
szem élyes higiénével, a  m egfe
lelő é le tv ite l k ia lak ításával, a  
környezetvédelem  kérdései
vel is foglalkoznak. Az egész
ségnevelési h é t rendezvényeit 
a  V öröskereszttel együ tt szer
vezik meg. Az orvosok, gyógy
szerészek. tan áro k  szívesen 
válla lkoznak  előadások ta r tá 
sára.

A korszerű  m űveltség  k ia la 
k ítá sa  az t igényli, hogy a 
szakm ai képzés m e lle tt az á l
ta lános ism eretek  m egszerzése 
is biztosított, legyen. M inél 
m egalapozottabb  az á lta lán o s  
m űveltség, annál b iztosabban  
épülnek  rá  a  szakm ai ism ere
tek. A TIT m u n k á ja  jó llehet, 
csak esy  elem  a közm űvelő
dés rendszerében. rendezvé
nyei mégis a tuda tfo rm álás  
fontos fórum ai. Ö rvendetes 
tény. hogy a  kom árom i já rás  
te rü le tén  n ap ja in k b an  m ár 
egvre term észetesebbé válik  az  
ag rá r-, m űszaki, pedagógus, 
egészségügyi és jogi érte lm iség  
bekapcsolódása a  közm űvelő
dési m unkába.

L. A.

Éremgyűjíők
találkozója

A M agyar É rem gyűjtőS  
E gyesületének ta tab án y a i he
lyi csoportja  1976-ban javaso i- 
’ta , hogy szervezzünk  évenkén t 
ta lá lkozó t a  m egyénkben élő 
érem gyű jtők  és num izm atik u - 
sok szám ára. A ta lá lkozóka t 
fe lváltva  T a tabányán  és Esz
te rgom ban  ta r tju k , m ost m ár 
ötödször, m ivel e  k é t városban 
van  a  legtöbb érem gyű jtő  a 
m egyénkben.

A K om árom  m egyei é rem 
gyű jtők  V. szervezett ta lá lk o 
zó já ra  1980. ok tó b er 5-én. v a 
sá rn ap  d é le lő tt 10 ó ra k o r k e rü l 
so r a  ta tab án y a i B ányász M ű
velődési és O ktatási K özpont
ban. A ta lá lkozó  célja, hogy 
tap asz ta la tcseré t b iztosítson az 
érem gyű jtők  szám ára , és leh e 
tőséget terem tsen  a  g y ű jtem é
nyek  gazdag ítására  is. Az ed 
digi négy ta lá lkozónak  é re m ta - 
ni em léket is á llíto ttu n k  egy- 
egy zseton fo rm ájában , am it 
P e te rnák  G usztáv  esztergom i 
érem m űvész vése tt és v e rt is 
az Á rpád-házi u ra lkodók  ezüst 
d én á rja in ak  m in tá já ra , új 
ezüst fém ből.

T alá lkozóinkkal a  közm űve
lődést is k ív án ju k  szolgálni, 
m ivel m inden  esetben k iá llí
tá s t is rendezünk  e rre  az a lk a 
lom ra. E zútta l az egyetem es 
pénztö rténetrő l lá th a tn ak  ösz- 
saeéllítást az  érdeklődők, s b á 
nyászati em lékérm eket m u ta 
tu n k  be  többek között.

M ivel a  ta lá lkozónk  a XXX. 
bányásznap  jegyében szerve
ződött, ezért a hagyom ányos 
em lékzsetonon k ívül agy b ronz 
tö rténe ti em lékérem  is k é 
szült.

A vasárnap i ta lálkozón gaz-, 
dag program  v árja  a részt* 
vevőket.

Roznai Is tván

Rádió- és tv-műsor
KOSSUTH RADIO

8.»3: L ányok, asszon yok .
8.58: Operaáriák.
9.30: ,.Vár eg y  új v ilág  . . . ” XX.

rész.
10.05: Az új m agyar  zen e  hónapja . 
11.00: B udap esti M űvészeti H etek. 
11.51: K önnyű m úzsa.
12.20: Z enei an ya n y elv ű n k .
12.30: M agyarán s z ó l v a . . .
12.45: Emberi dolgok  . . .
13.2ö: K ét otthon között. Riport. 
13.35: ..Szép  h a n g o k  özö n e”.
14.30: F a lu rád ió .
15.06: Üj Z enei Üjság.
16.00: 168 óra.
17.30: A hegedű  virtuózai.
18.45: R ádiószínház.
39.22: M ozart: V ersenym ű.
19.53: A zen e  nem  isimen határo

kat.
20.43: A fő szerep b en : Tito Gobbi. 
23.01: Francia b arokk  szerzők . 

0.10: M eló dáako ktél.

PETŐFI RADIO
8.06: M um kásdal- fe ld o lgozások . 
8.20: Tíz perc k ü lpolitika .
8.33: N épdalok , néptáncok .
9.10: Ism ert eg y ü ttesek .
9.42: V álaszo lu nk  h a llgató in k n ak . 

10.00: Szom bat délelőtt.
12.00: F úv ó ses  ztrád.
12.33: Jó eb éd h ez szól a nóta.
13.30: A g y erm ek ek n ek  irta  B artók  

,  B éla.
14.00: H arm inc perc rock .
14.35: Orvost ta n ácsok  a g yerm ek 

kori na g y oth a llásró  1.
14.40: O perettekből.
15.05: N ép d alfeld o lgozások .
15.30: A k é t flam in gó  M adarász. 
lfi.33: Pophullám .
17.30: Ism étlés.
19.20: K ön n yű zen e  N igériábóL  
19.50: A szép  Galiathea.
20. .38: N ép i zenekar.
21.02: Sanzon pódium .
22.00: Szom bat e s t i d iszkó.
23.10: Slágeron úzeum .

3. MŰSOR
7.00: Rom án n y e lv ű  m űsor.
7.30: S zlovák  n y e lv ű  m űsor.
8.08: Isík o larád ió .
8. WS: K am arazene.
9.36: O perafinálék .

10.2S: S lágerlista.
11.06: Schönberg : Guirre-dalok. 
13.07: Mű vés z Lem ezek.
13.59: W agner operáiból.
14.38: B ukfen c, a  császár.
16.30: H arm inc perc beat.
16.00 : Zongorahan gverseny .
16.25: O perettkettősökv  
16.55: Vas István versei.
17.00: N agy  m esterek  — vilaghu-ti 

előad óm ű vészek .
17.4-9: K ritik usok  fórum a.
19.05: M ad rigá lkó ru s .
10.23: K am arazene.
20.18: Irodalm i estéik T o H uu k ö l

tővel.
20.48: H a n gfelvételek  fe lső fok on .
21.28: B rü sszeli han gversen y .
22.36: AZ új m agyar zen e  hónapja .

BU DA PESTI TT
8.00: T v-torn a . (Sz)
8.0ü: Isk o la-ti'.
9.10: Kuckó. (Sz)
9.40: A F ek ete  tu lipán. F r a n c ia -  

ól asz—s  p a.n y ol kaland film .
(Sz)

11.20: N yugalm unk érd ek éb en . P o l
c o n  védelem  a nagyvilágban . 

11.50: Ki figyel oda? VT. rész.
13.36: Csak g v e le k e k n e k ! K isfilm - 

összeá lü tás.
14.05: C*nta fek e te -f eh erben . Sakk

ra ü sor  g y erek ek n ek .
14.25: 4? em b eriség  h ajnala . VIII/5. 

(Sz)
15.20- Színek rem etéje. D okum en

tu m film . (Sz)
15.40: N em esk ü rth y  I stv á n : T izen

n ég y  vértanú . T v-film .
Hírek.
B eszélgetés a földdel. J en esé  
Ad H enne m űsora  
BOT ’V) ŐSZ.

16.06: A k e n g y e li utó g y a lo g k a k u k k  
legú jab b  ka lan dja i. XHI/9. 
rész. (Sz)

16.26: A sárvári vár. Rövidfilrn.’ 
(Sz)

19.00: E gym illió  fon tos h an gjegy,’ 
(Sz)

19.10: T v-tarna. (Sz)
19.15: Esti m ese. (Sz)
19.30: T v-h íradó. (Sz)
20.00: Vers — m in d en k in ek . Vajdák 

Ján os: V irrasztók. (Sz)
20.06: Egy em b er  h alott. Franci*  

b ű n ü gyi film . (Sz)
21.50: N ők  apróban . TT. rész. (Sz) 
22.56: T v-h íradó 3. (Sz)
23.06: Z enés terefere . NSZK  zen ét  

film . (Sz)
2. MŰSOR

lrí.»>: V akáción  a M ézga-csa lád i 
Mag y ar rajzfilm sorozat..1
X III,1. rész: V akáció. (Ism .) 
(Sz)

17.36: M akra. M agyar film . (Ism .) 
19.10: BNV ’80 Ősz. (Sz)
19.30: T v-h íradó. (Sz)

Ján os: V irrasztók. (Sz)
20.05: K am arakonoert.
20.40: P a lerm o katakom bái. NSZI0 

dokumenturnfilűTi. (Sz) ,
21.25: T v-h íradó 2. (Sz)
21.45: B runo, a vasárn api gyerekj  

F ran cia—b elga  film . (Sz)
POZSONYI TV

13.15: M érnöki O disszea. 9. rés?,. 
14.05: K atonák m űsora.
.14.50: Rendíti v ü li j u ta lom .
15.4-5: z en és  m ű sor .
18.25: Tj V itk ov ice—VSZ Kösd«* 

jégk oron g-m érk őzés . Az els<5 
s z ü n e tb e n : V álaszolunk né
ző in k  lev é lé ire . A második! 
s z ü n e tb e n : Esti m ese.

16.50: M ost ped ig  dön-ts. Tv-soro-» 
za t 1. rész.

19.20: Tdőjárásjeien-tós é s  m üsorit-' 
m ertetés.

1Ö.30: T v-h írad ó .
20.00: T v -kabaré.
21.10: Sporth írad ó .
21.20: Az ü ld özött cseh . B űnü gy!  

film .
22.45: Víg özvegy . R észletek.
23.36: A kom ikus és világa.
0.10: Hírek.

2. MŰSOR
17.10: Hírek.
17.25: H alló, itt a h írszerkesztöség.' 
17.36: T alá lkozás szo v jet m ű vé

szek k el .
18.26: Ras kenek . 5. rész.
19.25: Az úton nem vagy eg y ed ü l. 
19.30: D okum entum  film .
19.55: Szom bat e sti versm ű sor.
20.90: A rom okon  szü letett állam.’ 
20.45: Nem  csak  a  N ap sz ín e  sár* 

i ga. NSZK  tv -f ilm .
22.10: M indenki é n e k e l.
22.55: A  term észet és  az em ber. 
23.40: T v-híradó. (Ism.)

BÉCSI TV
16.35: A  postam ester. F ilm  Pusk in  

m ű véb ől.
17.00: Sport-A BC .
17.30: Az arany  nádi á  gos fiú . Ifjú*' 

sá gi film soroza t .
17.56: .Tó éjszak át, gyerekek .
18.00: H ét nap m űsora két e.vüor- - 

nán.
19.00: O sztrák képek.
19.30: T v-h íradó. «
19..W: Sporthírek .
20.16: Színházi közvetítés. F.zy ho* 

lond h ázasság. V ígjáték .
21.35: Sporthírek .
22.15: Jo-Ry Joeker.
23.00: Híreik.

H. PROGRAM
A  W altonok. F ilm sorozat.

17.06: 
17.19:

17.30:

17. (0:
18. CX): 
18.25: 
19.00: 
19.30: 
20.16:

K étszer hét.
L abdarúgás.
F ilm b arátok  m űsora. 
T v-híradó.
S z ín észek  líra i diafloflcat én«  

k eln ek .
31.30: Harc a hatalom ért. FhVmi ay 

film .
X L m  H I « * ,


